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Ergebnisliste Page-Play-Off Finale
Rang Mannschaft Kreis

1. EV Neubärndorf Regen 100
Franz FEINEN,Markus BERNREITER,Walter WEBER,Josef NIRSCHL

2. TuS Engelsberg 202
Norbert KIERMAIER ,Georg DONISLREITER ,Hans-Georg BAUMANN ,Alois MÜLLER

3. FC Rinchnach 100
Hans PFEFFER,Jörg GRÜTZ,Marco BIRNBÖCK ,Franz LÖFFELMANN ,Hans BRÜSSEL

4. TSV Breitbrunn 203
Stefan LANGL ,Alois FUCHS ,Sebastian KOCH ,Josef OBERMAIR ,Hans OBERMAIR

Ergebnisse der Finalrunden
 Mannschaft Kreis Punkte Diff. Stockpkt.

Finale EV Neubärndorf Regen 100 2 : 0 +6  9 :  3
TuS Engelsberg 202 0 : 2 -6  3 :  9

Quali 2 TuS Engelsberg 202 2 : 0 +7  10 :  3
FC Rinchnach 100 0 : 2 -7  3 :  10

Quali 1 EV Neubärndorf Regen 100 2 : 0 +3  6 :  3
TuS Engelsberg 202 0 : 2 -3  3 :  6

Aussch. FC Rinchnach 100 2 : 0 +3  6 :  3
TSV Breitbrunn 203 0 : 2 -3  3 :  6

Platzierungsspiele
Rang Mannschaft Kreis Punkte Diff. Stockpkt.

5. EC Moitzerlitz Regen 100 2 : 0 +6  9 : 3
Sebastian RAMMEL ,Max LÖFFELMANN,Thomas RAPP ,Oswald KUFNER ,Rudolf ECKL

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
6. FC Teugn 603 0 : 2 -6  3 : 9
7. EC Welchenberg 105 2 : 0 +11  11 : 0
8. SSC GW Maxhütte Haidhof 604 0 : 2 -11  0 : 11
9. SSV Kirchasch 306 2 : 0 +10  11 : 1

10. SV Linde Tacherting 202 0 : 2 -10  1 : 11
11. TSV Kühbach 402 2 : 0 +6  9 : 3
12. ESC Seltmans 401 0 : 2 -6  3 : 9
13. EC Eintracht Aufham 201 1 : 1 +0  7 : 7*
14. ESG Lohholz Kolbermoor 203 1 : 1 +0  7 : 7*
15. ESV Mitterkreith 600 2 : 0 +3  7 : 4
16. SSV Schorndorf 600 0 : 2 -3  4 : 7
17. FC Real Kreuth 302 2 : 0 +11  13 : 2
18. SV Polling 301 0 : 2 -11  2 : 13
19. Neumühler EG B5 2 : 0 +8  9 : 1
20. TSV Altusried 401 0 : 2 -8  1 : 9
21. SV Truchtlaching Seeon 202 2 : 0 +2  6 : 4
22. SC Wolnzach 305 0 : 2 -2  4 : 6

Peter Sedlbauer
BO Eisstocksportbezirk 2
[Wettbewerbsleiter]

Stefan Meyer
KSO Kreis 200
[Schiedsrichter]

Bernhard Zahner

[Wertungsführer]
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Ergebnisliste Gruppe A
Rang Mannschaft Kreis Punkte Diff. Stockpkt.

1. TuS Engelsberg 202  17 : 3  59  89 : 30
Norbert KIERMAIER ,Georg DONISLREITER ,Hans-Georg BAUMANN ,Alois MÜLLER

2. FC Rinchnach 100  17 : 3  22  62 : 40
Hans PFEFFER,Jörg GRÜTZ,Marco BIRNBÖCK ,Franz LÖFFELMANN ,Hans BRÜSSEL

3. FC Teugn 603  16 : 4  36  74 : 38
Günter SKORSETZ ,Hubert STEINLEITNER ,Anton FORSTER ,Johann HAUNER

4. EC Welchenberg 105  13 : 7  57  88 : 31
Thomas BAUMGARTNER,Marco SCHÖFER,Thomas MIKA,Wilfried HACKER

5. SSV Kirchasch 306  11 : 9  0  57 : 57
Herbert STERR,Franz FERK,Jakob BAUER ,Gerhard ZOLLNER

6. ESC Seltmans 401  9 : 11 -23  49 : 72
Markus BLANK,Thomas FRÖHLICH ,Erwin FEUERLE,Günter KOHL

7. EC Eintracht Aufham 201  8 : 12  -11  50 : 61
Ludwig HOGGER ,Andreas HUBER ,Willi STEINER ,Dieter GERBETH,Stefan STUMPFEGGER

8. ESV Mitterkreith 600  8 : 12 -20  53 : 73
Markus HOTINGER ,Christian WEBER ,Klaus KNEITINGER ,Martin GLÜCK

9. FC Real Kreuth 302  4 : 16 -34  42 : 76
Josef HATZL,Andreas HATZL,Günther STANGLMAYR,Hans KANDLINGER

10. Neumühler EG B5  4 : 16  -41  34 : 75
Paul BRECHTELSBAUER ,Oliver BRECHTELSBAUER,Roland EBERLE ,Klaus Jürgen LÄMMERMANN

11. SV Truchtlaching Seeon 202  3 : 17 -45  35 : 80
Josef WICHTL,Peter MOLZ ,Franz MITTERMEIER,Sebastian REITER

Gruppe B
Rang Mannschaft Kreis Punkte Diff. Stockpkt.

1. EV Neubärndorf Regen 100  19 : 1  58  81 : 23
Franz FEINEN,Markus BERNREITER,Walter WEBER,Josef NIRSCHL

2. TSV Breitbrunn 203  16 : 4  38  74 : 36
Stefan LANGL ,Alois FUCHS ,Sebastian KOCH ,Josef OBERMAIR ,Hans OBERMAIR

3. EC Moitzerlitz Regen 100  12 : 8  17  64 : 47
Sebastian RAMMEL ,Max LÖFFELMANN,Thomas RAPP ,Oswald KUFNER ,Rudolf ECKL

4. SSC GW Maxhütte Haidhof 604  10 : 10  3  63 : 60
Karl Heinz SCHIEßL,Johann MEIER ,Thomas HEROLD ,Rudi MAIER

5. SV Linde Tacherting 202  10 : 10 -1  52 : 53
Robert DISTERER,Josef GMEINDL ,Peter STEIDLE ,Johann AIGNER

6. TSV Kühbach 402  10 : 10 -3  54 : 57
Herbert GAßMAIER ,Franz FESENMAIR ,Armin HAHN ,Jürgen FENDT

7. ESG Lohholz Kolbermoor 203  10 : 10 -13  47 : 60
Thomas EGLSEDER ,Joachim WIESBÖCK ,Christian STRASSER ,Gerd SCHAARE

8. SSV Schorndorf 600  8 : 12 -22  43 : 65
Christian DAININGER ,Andreas MILDT,Josef BUCHER,Martin BERG

9. SV Polling 301  6 : 14  -27  43 : 70
Rainer BRAUN,Martin SONNER,Robert SCHUSTER,Peter TAFERTSHOFER ,Markus BERTL ,Michael GINDHART

10. TSV Altusried 401  5 : 15 -21  39 : 60
Alfred BAY,Hermann BAY,Wolfgang SICK,Roland OSTHEIMER

11. SC Wolnzach 305  4 : 16 -29  47 : 76
Stephan ZIEMER,Heinz ZIEMER,Georg WEBER ,Wolfgang GRAF

Peter Sedlbauer
BO Eisstocksportbezirk 2
[Wettbewerbsleiter]

Stefan Meyer
KSO Kreis 200
[Schiedsrichter]

Bernhard Zahner

[Wertungsführer]
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